



Przewodniczący Sejmiku
Województwa Małopolskiego
Urszula Nowogórska

Kraków, dnia 13.11.2017 r.

Kazimierz Siedlarz
Wójt Gminy Kamionka Wielka

Szanowny Panie Wójcie,

Ochotnicze Straże Pożarne są prawdziwą dumą lokalnych społeczności. To strażacy ochotnicy są zawsze pierwsi na miejscu zdarzenia, to Oni stale czuwają nad bezpieczeństwem w naszych miejscowościach oraz nigdy nie odmawiają pomocy i z pełnym oddaniem służą drugiemu człowiekowi. Dlatego tak istotne jest wsparcie Druhen i Druhów w ich służbie oraz stała poprawa funkcjonowania jednostek OSP.

Dzisiejszy dzień to ważna chwila, która udowadnia, że wspólnymi siłami jesteśmy w stanie dbać o bezpieczeństwo Małopolan. Ratowanie ludzkiego życia to wielka misja i wielkie wyzwanie. Wasza praca to nie tylko wiedza, umiejętności i doświadczenie, ale również, a nawet przede wszystkim zaangażowanie i serce. Z ogromnym zadowoleniem przyjąłam informację o przekazaniu sprzętu dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Królowej Górnej dofinansowanego przez Województwo Małopolskie w ramach konkursu „Bezpieczna Małopolska 2017”. Jestem przekonana, że nowy sprzęt dobrze przysłuży się strażakom w codziennej pracy i wydatnie przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa mieszkańców Gminy Kamionka Wielka.

Z wielką radością przyjąłam zaproszenie na uroczyste przekazanie sprzętu dla strażaków ochotników z Królowej Górnej. Niestety, wcześniej podjęte zobowiązania służbowe uniemożliwiają mi obecność na tym ważnym wydarzeniu. Dlatego drogą listowną, chciałabym w imieniu Sejmiku Województwa Małopolskiego oraz swoim własnym złożyć wyrazy najwyższego uznania za dotychczasową służbę i codzienną gotowość do niesienia pomocy drugiemu człowiekowi. Dziękując Wam, Druhny i Druhowie za profesjonalizm i niezawodność życzę Wam, aby służba ta zawsze była dla Was źródłem satysfakcji i powodem do dumy. Chciałabym również wyrazić szacunek i ogromną wdzięczność za cały trud jaki wkładacie zarówno w ratowanie ludzkiego życia jak i w rozwój swoich jednostek. Proszę przyjąć najlepsze życzenia dalszych sukcesów oraz satysfakcji z dotychczasowych dokonań. Niech Święty Florian każdego dnia otacza opieką Was i Wasze rodziny.

Serdecznie pozdrawiam